



Miasto Dębica

GMINA MIASTA DĘBICA
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

Dębica, dnia 26-04-2016 r.

BZP.271.4.2016.WCh

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „*Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Miasta Dębicy*”.

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga w Potencjale Technicznym w części I IDW pkt 9.1.3 oraz w części III OPZ pkt 7 ppkt 2 następujących pojazdów minimum: 1 szt. spełniającego wymogi EURO 6, 2 szt. spełniającego wymogi EURO 5, 2 szt. spełniającego wymogi EURO 3.

W związku z powyższym, rozumiejąc również względy ekologiczne wynikające z faktu spełniania norm emisji spalin EURO, zwracamy się o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający różnicuje ilościowo pojazdy poprzez wymóg posiadania np. 2 szt. pojazdów spełniających normę EURO 5, a nie wszystkich 5 szt. pojazdów które spełniają tą samą normę.

Zapis w dotychczasowej SIWZ może sugerować, że wymogi zostały ustalone pod konkretny potencjał samochodowy jednego wykonawcy, co z kolei poważnie ogranicza zasady uczciwej konkurencji.

Zasada uczciwej konkurencji jest jedną z naczelnych i podstawowych zasad obowiązujących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z jej treścią, Zamawiający winien przygotować i przeprowadzić postępowanie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.

Na Zamawiającym ciąży również obowiązek zapewnienia jak najszerszego dostępu wykonawców do ubiegania się o udzielenie zamówienia, unikając działań mogących skutkować ograniczeniem dostępu do postępowania, tak jak to ma miejsce w chwili obecnej przy obecnym zapisie w SIWZ.

Mając na uwadze powyższe wnosimy o zmianę w SIWZ poprzez wprowadzenie kryterium posiadania minimum 5 pojazdów spełniających wymogi co najmniej normy EURO 3.

Powyższy zapis pozwoli na zachowanie zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania podmiotów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian zapisu w SIWZ

Pytanie 2

W części I IDW w pkt 4 ppkt 3 oraz w części III OPZ pkt 3 ppkt 4 wskazano, że Wykonawca powinien odbierać selektywnie zebrane odpady z PSZOK przy ul. Drogowców. Dodatkowo w części III OPZ wskazano ilość zebranych odpadów w PSZOK (492 Mg). W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wskazanie ilości poszczególnych frakcji odpadów zebranych w PSZOK. Pozwoli to na lepszy dobór transportu i dokładniejsze oszacowanie kosztów odbioru, a docelowo przygotowanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź:

	Razem
Odpady szklane	11,1
Odpady z tworzyw sztucznych	4,06
Papier i tektura	8,44
Metal	0,08
Odpady zielone i BIO	56,38
Leki i chemikalia	0
Zużyte baterie i akumulatory	0
Sprzęt elektryczny	24,12
Odpady wielkogabarytowe	127,5
Zużyte opony	11,46
Odpady budowlane	226,15
Popiół	1,54
Odpady tekstylne	13,36
fabry	4,68
papa odpadowa	2,76
smoła	0,73
Razem	492,36

Pytanie 3

W części III — OPZ w pkt 2 wskazano charakterystyczne parametry miasta a w nim przewidywaną ilość punktów adresowych (6003 punkty) z których odbierane będą odpady zmieszane i segregowane.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości punktów adresowych z podziałem na nieruchomości które dokonują selektywnej zbiórki odpadów, oraz te które oddają odpady w sposób nie selektywny.

Powyzsza informacja ma istotny wpływ na cenę końcową oferty

Odpowiedź:

- ilość punktów adresowych wynosi 5979 wraz z blokami (241),
- ilość punktów które odpady segregują 4801,
- ilość punktów które odpadów nie segregują 1178.

Pytanie 4

W części III OPZ w pkt 10 Inne obowiązki Wykonawcy ppkt 15 wskazano obowiązek odbioru 2 razy w roku odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego wystawionych przez mieszkańców przed posesją lub przy pergolach śmietnikowych (tzw. wystawka).

Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informacje na temat ilości odpadów jakie mogą wystąpić podczas takiej zbiórki. Informacja ma istotny wpływ na dostosowanie odpowiedniej ilości środków transportowych i prawidłowe skalkulowanie oferty.

Odpowiedź:

W ramach mobilnego pszoku zostało zebrane	2013	2014
Odpady wielkogabarytowe	37,48	35,79
Sprzęt elektryczny	7,68	6,73

Jednocześnie zamawiający informuje, że w ramach planowanej wystawki od mieszkańców będą tylko i wyłącznie zbierane elektrośmieci i meble (odpady wielkogabarytowe).

Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zawarty w Części I IDW pkt 9.1.2 polegający na wykonaniu w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania minimum jednej usługi, której przedmiotem jest odbiór odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych pochodzących

z nieruchomości zamieszkałych o liczbie mieszkańców min 30 tysięcy przez okres minimum 1 roku, gdy Wykonawca wykonał w tym samym czasie (w sposób ciągły w tym samym roku) kilka usług tego typu dla mniej niż 30 tysięcy mieszkańców z jednej Gminy, lecz łącznie liczba mieszkańców Gmin, dla których świadczone były usługi przez okres minimum 1 roku wynosi ponad 30 tysięcy mieszkańców.

Wykazanie wykonania w tym samym czasie w okresie 1 roku usług dla kilku Gmin, których łączna ilość mieszkańców przekracza 30 tysięcy gwarantuje, że Wykonawca posiada odpowiednie doświadczenie oraz potencjał techniczny do wykonania zadania objętego niniejszym zamówieniem

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunek podany w SIWZ IDW pkt 9.1.2. w zakresie wykazania 1 usługi

Do zamieszczenia:

- strona internetowa
- a/a.

BURMISTRZ

mgr Mariusz Szewczyk


KIEROWNIK
Biuro Gospodarczo-Techniczne Odpadami
mgr inż. Tomasz Baran